
Florián a Kilián

Znouzectnost

Pod pařezem v kapradí
bydlí Florián
malý hodný trpaslík
vegetarián
Nikoho si nevšímá
v pohodlí si žije
ohlodává kořínky
jenom rosu pije
taka..............

Skřeti se mu vysmívají
nejvíce z nich Kilián
drzý silný protivný
zkrátka chuligán
Ošklivě mu nadávají
a on ho i mlátí
Florián si tiše říká:
"Šak já vám to vrátím ..."

taka..............

Jedné noci voňavé
před půlnocí chvíli
Kilián si splete dveře
na plech je opilý
Do postýlky Floriána
omylem se skácí
ten se vzbudí
vyskočí
a kladívkem ho bací!
bang! bang!

Na druhý den rozkřiklo se
Florián že slaví

honem skřeti seběhli se
z lesa pole trávy
Všichni skokem dorazili
jenom jeden chybí
Kilián že není tady
ostatní se diví
taka..............

Kolem ohně tancujou
očička jim svítí
není nad to přátelé
plná břicha míti
Merenda se vydařila
masa bylo dosti
Florián si pohvizduje
na píšťalku z kosti
taka..............

Divné věci dějí se
v téhle zemi skřetí
i když to tak vypadá
není to pro děti
Skřeti když se dozvěděli
co že vlastně snědli



Floriána oběsili
na zakrslé jedli

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

